Ç'Y II CORREGEDORIA GERAL

7J DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°730, DE 19 DE AGOSTO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

AGOSTO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N°15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Murici

elefones: (82) 3286-1334/1148/1187/99329-3595

21 ¼uxiliar Técnico: Dense Hávia Pinto Casado Cruz

ssessor: Graciéla Farias Braz
AGOSTO

Oficial de Justiça: Hercílio Pereira de Souza Bastos

nalista Judiciário: Manoel Alexandre Silva de Assis

22 ssessor: Graciéla Farias Braz

Oficial de Justiça: Hercílio Pereira de Souza Bastos

Des. Fábi itte Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Publicado Diario Eletrônico

Folhaís'I SS/.--